Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2074/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue instalação de mais um poste de vôlei e de futevôlei no campo de areia, localizado no Jardim Flamboyants.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de instalação mais um poste de vôlei e futevôlei na quadra de areia do Jardim Flamboyants.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O movimento de pessoas que frequentam a quadra é grande, muitas precisam esperar horas para entrar com o time na quadra. Se mais um poste for instalado, mais times poderão utilizar o local em menor tempo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e0f8db43-a0d1-4ba2-8f91-f2585b8dcfbf.png
PROTOCOLO 3374/2016 - 01/04/2016 10:18

image1.jpeg

image10.jpeg